
 
日頃よりご愛顧を賜りありがとうございます。 

「ちゅうキャリ通信」８月号は普段とは少し趣を変えて過日開催しました『スタッフ懇親会（ＢＢＱ大会）』

の様子をレポート致します。 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

来月号もセンター相談例その他人材に関するトピックスを掲載予定です。 
発行  社長室直轄 就業サポートセンター  窓口担当 矢野 

直通電話 070-4397-4966 メールアドレス support@c-c-nt.com 

 

2019 年 

８月号 

 

              

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

✿第５回スタッフ懇親会（BBQ 大会）を盛大に開催致しました ！！ 

 

 

 
         

スキルアップ研修を開催致しました！！（６月） 

①パソコン教室（８Ｈコース）（ひよこパソコン教室にて） 

②フォークリフト講習（３１Ｈコース） 

（ぐんまフォークリフトセンターにて） 

次回もたくさんの方の参加をお待ちしております。 

弊社では毎年 1 回この時期にスタッフ懇親会を開催しております。 
今回はお客様でもある「観光農園あかぎおろし」様にて開催いたしました。例年ボーリング大会を

開催しておりましたが、今回は以前よりスタッフさんからのリクエストも多かったＢＢＱ大会を行い

ました。 
普段頑張ってもらってるスタッフさんへの慰労は勿論、懇親会を通じて中央キャリアネットという

会社をより身近に感じていただきたいと思い今回も様々なイベントを企画させて貰いました。 
ビンゴ大会では１等賞品のお米やオリーブオイル、地元豚を使った「ウィンナー」などを獲得すべ

く熱い戦いが繰り広げられました。 
引き続き行われた「じゃんけん大会」ではフラワーパークのチケットを巡って更なる熱いバトルが

展開されました。 
スタッフさんからも普段話しをする機会が殆どない弊社の内勤社員や他の派遣先でお仕事をされ

てるスタッフさんと話をする事が出来たので大変楽しかったとの有り難いお声を頂戴しました。 
次回も皆さんが楽しんで中央キャリアネットのファンになって貰える企画を考えていきます。 

 

mailto:support@c-c-nt.com

